
 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR INFORMATIKY 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/2 

 

tímto vyzývá k podání nabídky do zadávacího řízení „Dodávka 213 ks IP telefonů dle specifikace č. 1 a 

45 ks IP telefonů dle specifikace č. 2“ formou e-poptávky prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK. 

 

Vymezení plnění zadávacího řízení  

Předmětem plnění e-poptávky je nákup 258 ks telefonů specifikovaných touto výzvou. Součástí plnění je 

zajištění všech činností (doručení na adresu zadavatele, zapojení) souvisejících s dodávkou a předáním zařízení 

zadavateli.  

 

SPECIFIKACE  č. 1 – Telefon 213 ks 

• 2,4 ”barevný displej 320 x 240 pixelů s podsvícením 

• Dva Gigabitové ethernetové porty 

• PoE napájení 

• Podpora kodeku Opus 

• 4 SIP účty 

• Lokální pěticestná konference 

• Podpora EHS bezdrátových náhlavních souprav 

• Sjednocený firmware 

• Stojan s dvěma nastavitelnými úhly 

• Umožněna montáž na zeď 

• Balení obsahuje napájecí adaptér 

• Podpora YDMP / YMCS 

 

SPECIFIKACE  č. 2 – Telefon 45 ks 

• 4,3 ”barevný displej 480 x 272 pixelů s podsvícením 

• Rozhraní: 2x 1 Gb/s RJ-45, 2x RJ-9, 2x USB 2.0 

• PoE napájení 802.3af 

• Podpora kodeku Opus 

• podpora Broadsoft, ale i XML a LDAP telefonních seznamů 

• 16 SIP účtů 

• 27 programovatelných tlačítek 

• Paměť na 1000 kontaktů 

• Lokální deseticestná konference 

• Podpora EHS bezdrátových náhlavních souprav 

• Sjednocený firmware 

• Dva USB porty  umožňující nahrávání hovorů na USB flashdisk či připojení Bluetooth a Wi-Fi 

donglu pro větší flexibilitu 

• Umožněna montáž na zeď 

• Podpora YDMP / YMCS 

 

 



 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR INFORMATIKY 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/2 

 

Zadávací podmínky 

1. CENA: 

Maximální cena poptávky je 499.000,-- Kč bez DPH. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na instalaci 

a dopravné. 

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Fakturace s datem splatnosti 14 dní. 

3. DODACÍ PODMÍNKY: 

Podmínkou je dodání do 30-ti dnů od ukončení poptávky (od doručení oznámení o výsledku zadávacího 

řízení). 

4. OBDOBÍ NÁKUPU: 

Předpokládaný termín dodání je do 30. října 2023. 

5. REALIZACE OBJEDNÁVEK: 

Místem plnění je Městský úřad Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb. 

6. NÁVRH SMLOUVY 

Zadavatel předloží vítěznému dodavateli smlouvu k podpisu po ukončení vlastního řízení. 

 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY: 

- zadavatel varianty nabídky nepřipouští, 

- nabídky mohou být konfrontovány s porovnávací cenou vycházející z vnitřních kalkulací zadavatele. Tato 

porovnávací nabídka je stanovena před zahájením soutěže a je v jejím průběhu neměnná, 

- zadavatel požaduje prohlášení o shodě,  

- zadavatel požaduje záruku v délce minimálně 24 měsíců, v případě zadání kratší doby záruky, bude 

toto započítáno do hodnocení nabídky, 

- zadavatel požaduje do nabídky přiložit přesnou specifikaci nabízeného zboží, 

- výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah. 

 

Zadavatel je povinen všem účastníkům případné změny neprodleně oznámit. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 

- upravit rozsah předmětu plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici 

- odmítnout všechny předložené nabídky, soutěž zrušit nebo vyhlásit další kolo. 

 

V Chebu, dne 27.09.2023 

      ……………………………………………………… 

        Bc. Martin Trnka 

           Vedoucí odboru informatiky 

 

 


		2023-09-27T12:53:10+0200
	Bc. Martin Trnka




